
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/179/2022 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Niechanowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 9ca ust. 11-13 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)  po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Niechanowo jest 

organem prowadzącym, Rada Gminy Niechanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII.97.2021 Rady Gminy Niechanowo z dnia 27 września 2021r.  w sprawie 

Regulaminu określającego wysokość stawek i warunki przyznawania dodatków  do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw  nauczycielom  zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Niechanowo, wprowadza się następujące zmiany: w § 15 ust. 2 dodaje się literę h) 

w brzmieniu:  „h) za sprawowanie funkcji mentora: 100 zł .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Barbara Jaworska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7938


		2022-11-16T11:39:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




